
 

Olíur 

 

Tækniblað 

Interflon Fin Super (úðaefni) 
Alhliða þurrsmurefni 

Þurrsmurefni með MicPol® tækni, með mjög góðri hreinsun, smurningu og vörn. Smýgur í gegn, leysir upp óhreinindi, þrýstir út raka og 

smyr betur og lengur en hefðbundnar olíur. Skilur eftir hreint, þunnt lag af þurrsmurningu sem ekki lekur, - blettar, eða festist við ryk 

eða óhreinindi og veitir langtíma vörn gegn raka og tæringu. 

Notkun 
Hentar til að hreinsa, fjarlægja ryð og tæringu. Til að smyrja keðjur, kapla, hýsingar, hólka, snældur, lamir, stokka, 

stangir, lása, verkfæri, loka, sóllúgur, mælitæki, hurðaþéttingar, vopn o.s.frv. Fyrirtaks valkostur í stað smurefna með MoS2 eða grafít og 

sílikonúða. 

Kostir 
 Minna slit 

 Vatnsþolið 

 Ódýrt í notkun 

 Kemur í veg fyrir að hreyfanlegir hlutar/læsingar frjósi 

 Litlaust/skilur ekki eftir bletti 

 Leysir upp ryð og losar festingar 

 Hreinsar og verndar gegn tæringu 

 Inniheldur hvorki klóraða leysa né sílikon 

 Úðaefni er hægt að nota án tillits til stöðu 

Notkunarleiðbeiningar 
Hristist fyrir notkun. Fyrst skal hreinsa hluta með leysi eða basísku hreinsiefni. Úðið Interflon Fin Super (úðaefni) á hluta 

eins og snúrur og keðjur og leyfðu þeim að smjúga í gegn. Þurrkaðu afgangs-smurefni af með hreinum klút. 

 

Athugið: Ekki nota of mikið af Interflon Fin Super (úðaefni). Með því að nota þunnt lag, með stöku endursmurningu, fæst betri útkoma en 

með þykku lagi. 

 

Eigindi Niðurstaða Aðferð 

Samsetning Blanda af jarð- og jurtaolíum, 
íblöndunarefnum og MicPol® 

- 

Litur Gulbrúnn - 

Lykt Eins og af olíu - 

Þéttleiki 20°C 0,84 g/cm3 - 

Skriðseigja 20°C 64 mPas ASTM D2983 

Eðlisseigja 40°C 23 cSt ASTM D445 

Lægsta hitastig notkunar -43°C - 

Hæsta hitastig notkunar** 170°C - 

Geymsluþol* 6 ár - 

Leiðni >2000 pS/m ASTM D2624 

Rafsvörunarstyrkur 88 kV/cm IEC 60156 

Núningsstuðull 0,02-0,06 (MicPol®) - 

*Geymsluþol vörunnar í upprunalegum og óopnuðum umbúðum. Forðast þarf geymsluhita <0°C til að tryggja gæði vörunnar. **Háhitamörk gilda eftir uppgufun leysis. 

 
 
 
 
 
 

 

Þessar upplýsingar eru byggðar á bestu og núverandi þekkingu okkar og er ætlað að veita almennar upplýsingar um vöruna og fyrirhugaða notkun. Því ætti ekki að túlka þær sem tryggingu 

fyrir eiginleikum vörunnar sem lýst er eða hæfi fyrir notkun. Fylgja verður öllum gildandi eignarréttindum á sviði iðnaðar. Gæði vöru okkar eru tryggð undir almennum söluskilyrðum okkar. 

Interflon® og MicPol® eru skráð vörumerki Interflon BV. Dæmigerðir eiginleikar sem nefndir eru í þessu skjali byggja á framleiðsluvikmörkum okkar og eru ekki forskrift. Búast má við 

afbrigðum sem hafa ekki áhrif á afköst vörunnar við venjulega framleiðslu. Upplýsingarnar í þessu skjali geta breyst án fyrirvara. 
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